



خبر و مصاحبه

انتخاب اعضای
جدید هیأت مدیره

متولیان باشگاه استقلال قصد دارند اعضای جدیدی را در هیأت مدیره این باشگاه بگمارند. در همین راستا فراخوانی هم از سوی باشگاه استقلال داده شده و قرار است یکشنبه دربارۀ اعضای هیأت مدیره باشگاه استقلال تصمیم گیری شود. در این فراخوان آمده: جلسه مجمع عمومی این شرکت (منظور باشگاه فرهنگی ورزشی استقلال است) ساعت ۱۰:۰۰ روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۷/۳۰ و در محل باشگاه استقلال برگزار می شود. انتخاب اعضای هیأت مدیره، دستور این جلسه است و ۳۰ دقیقه قبل از شروع جلسه در محل برگزاری، برگه تحویل سهامداران خواهد شد.

در روزهای اخیر درباره اینکه ممکن است یکی، دو عضو هیأت مدیره از باشگاه استقلال جدا شوند خبرهای ضد و نقیضی به گوش رسیده است که باید دید بعد از جلسه فوق چه تصمیمی در این راستا اتخاذ خواهد شد.

افضلی: تلاش
می کنم زودتر از
استقلال بروم

مهدی افضلی، رئیس هیأت مدیره استقلال در خصوص انتشار آگهی برگزاری مجمع عمومی باشگاه استقلال برای انتخاب اعضا و ترسیم هیأت مدیره، این توضیحات را داده است: «در جریان نیستم و هنوز به ما چیزی نگفته اند.»

وی در مورد اینکه آیا پیش از این صحبتی برای اعمال تغییر و تحولات در هیأت مدیره باشگاه استقلال شده بود، گفت: «خیلی وقت است. حدود ۴-۵ ماه است. کیومرث هاشمی مدام پیگیر است. خود ما هم به دنبال هستیم که تغییرات زودتر انجام شود.»

رئیس هیأت مدیره باشگاه استقلال در خصوص اینکه آیا در این باشگاه ماندنی است، گفت: «نه، تمام تلاشم این است که بروم. تغییراتی باید انجام و نفس تازه ای به این باشگاه دمیده شود. اگر به خودم باشد نیستم.» افضلی در مورد اینکه گفته می شود جدایی برخی اعضای هیأت مدیره استقلال قریب الوقوع خواهد بود، این واکنش را نشان داد: «این را نمی دانم. به ما گفته نمی شود. تصمیم گیری بر عهده وزارت ورزش است. در صلاحیت ما نیست و فقط در اختیار وزیر است.»

وی در مورد اینکه گفته می شود اخیراً در جلسه ای که مدیران باشگاه استقلال داشته اند، بین خانی و خطیر درگیری به وجود آمده است، گفت: «این موضوع نیاز به توضیح زیاد دارد و بعداً در خدمت هستم.»

حکم جدید برای
سرپرستی امور مالی

بعد از اینکه خانی از سرپرستی امور مالی باشگاه استقلال کنار گذاشته شد، علی خطیر فرد جدیدی را به این سمت منصوب کرد. با تصمیم مدیریت باشگاه استقلال، محسن شیرزادی به عنوان سرپرست معاونت امور مالی این باشگاه انتخاب و معرفی شد. پیش از این علیرضا خانی عضو هیأت مدیره باشگاه استقلال، در این سمت فعالیت داشت اما چون عضو غیرموظف است، قادر به انجام وظایف از لحاظ قانونی نبوده و جای خود را به شیرزادی داد.



یوسو سسما

بازگشت با تأخیر

سرانجام یوسو سسما، مربی بدنساز استقلال به تهران رسید. این مربی اسپانیایی در حالی دوباره قرار است تمرینات استقلال را زیر نظر بگیرد که بیش از یک ماه از تمرینات گروهی استقلال دور بود و از طریق فضای مجازی تمرینات را زیر نظر داشت. با بازگشت سسما بار مسئولیت نگونام و دستیارانش بابت انجام تمرینات بدهی کم خواهد شد؛ به خصوص نوازی.



شاهرخ بیانی

انتقاد از یحیی

شاهرخ بیانی معتقد است که قهر اخیر یحیی گل محمدی با این باشگاه و سفر به امارات با هدف فراموشی اتفاقات بازی این تیم مقابل گل گهر انجام شده است. بیانی مدعی است گل محمدی این اقدام را انجام داده تا ذهن ها به سمت دیگری معطوف شود و از یاد برود که این تیم در بازی با گل گهر سیرجان گل خورد اما داور آن را ندید.



کوبین یامگا

گزینه دفاع راست

جواد نگونام قصد دارد در بازی با هوادار هم از کوبین یامگا در پست دفاع راست استفاده کند. این تصمیم به دلیل خستگی احتمالی صالح جردانی اتخاذ خواهد شد. نگونام اعتقاد دارد یامگا در بازی قبل وظایف خود را خوب انجام داده و ادامه حضورش در پست دفاع راست به استقلال کمک بیشتری خواهد کرد.

حال اگر اهداف شخصی هم در پس اختلاف های مدیریت و سرمربی وجود داشته به گذشته بازمی گردد و لزومی ندارد در شرایط فعلی که دو طرف در بدبینانه ترین حالت ممکن می خواهند یکدیگر را تحمل کنند، چنین خبرهایی در رسانه ها دیده شود و تصویر صورت جلسه هیأت مدیره باشگاه استقلال در اختیار بگیرد رسانه ها قرار بگیرد

انتشار صورت جلسه ۴۰ روز پیش

مین گذاری زیر پای نگونام و خطیر

حمیدرضا عرب
روزنامه نگار

سندی از صورت جلسه هیأت مدیره در اختیار برخی جریان های رسانه ای قرار گرفته که نشان می دهد اعضای هیأت مدیره به مدیرعامل اختیار داده اند تا نسبت به فسخ قرارداد با جواد نگونام اقدام کنند.

این مصوبه در جلسه ای انجام شده که تاریخ آن به ۱۳ شهریورماه باز می گردد. در آن ایام نگونام و خطیر در اوج تنش و جنگ های رسانه ای با یکدیگر قرار داشتند و اینکه در چنین فضایی اعضای مدیریتی باشگاه استقلال می خواستند با سرمربی قرارداد را فسخ کنند، مسأله عجیبی نبوده و از نگاه مدیریتی آنها شاید برای ایجاد آرامش این بهترین راه حل محسوب شده اما مسأله اصلی این است که چرا خبر فوق بعد از روزهای متمادی در اختیار رسانه ها

قرار گرفته و همان زمان از باشگاه به بیرون درز نکرده است؟ اینکه در روزهایی که خطیر و نگونام حتی به طور ظاهری هم که شده قصد دارند به جهت حفظ منافع باشگاه استقلال از ایجاد تنش با یکدیگر کم کنند چنین اخباری منتشر می شود، روشن است اهداف دیگری پشت خود دارد.

خطیر و نگونام به هرد لیل اختلاف نظر های با یکدیگر داشتند و همان طور که مدیرعامل باشگاه استقلال نیز در تازه ترین صحبت هایش اعلام کرد، تمام این اتفاقات در راستای منافع باشگاه انجام شده است؛ یعنی اگر او اختلاف با نگونام داشته یا نگونام با او، همگی برای نیل به اهداف درون باشگاهی بوده است و هیچ یک دنبال اهداف شخصی نبوده اند. سرمربی استقلال نیز در مصاحبه ای همین جملات را به زبان آورده است و به نوعی مقاصدش

از چانه زنی ها را اعلام کرده است. حال اگر اهداف شخصی هم در پس اختلاف های مدیریت و سرمربی وجود داشته به گذشته بازمی گردد و لزومی ندارد در شرایط فعلی که دو طرف در بدبینانه ترین حالت ممکن می خواهند یکدیگر را تحمل کنند، چنین خبرهایی در رسانه ها دیده شود و تصویر صورت جلسه هیأت مدیره باشگاه استقلال در اختیار رسانه ها قرار بگیرد.

ضمن اینکه افراد آگاه به حوزه باشگاه های مردمی و بزرگی همچون استقلال به خوبی می دانند چنانچه قصد برکناری سرمربی باشد دیگر ارکان مرتبط با این باشگاه نیز باید موضوع را به تأیید برسانند. یعنی بدون تعارف این طور نیست که هیأت مدیره باشگاه استقلال تصمیم به این مهمی را اتخاذ کرده و مدیرعامل نیز بدون اینکه از مقامات بالادستی

استعلام بگیرد اقدام به حذف سرمربی کند. درست است که به اعضای هیأت مدیره استقلال اختیارات تام داده شده و مدیرعامل نیز کم اختیار ندارد اما ساده انگارانه است اگر تصور کنیم برکناری سرمربی استقلال آن هم به بهانه اختلاف با مدیریت به سادگی قابل انجام باشد و به طور قطع وزارت ورزش و دیگر ارکان های مرتبط نیز باید در این خصوص اعمال نظر کنند.

به هر حال آن مصوبه ضمانت اجرایی هم نداشته به این دلیل که استقلال درگیر رقابت های داخلی بوده و از سویی هیچ گزینه ای هم برای جانشینی نگونام به طور جدی مطرح نبوده است و تمام آن اتفاقات را باید ریشه در سوءتفاهم ها و مشکلات عدیده ای دانست که میان سرمربی و مدیریت وجود داشته است. در سندی که یکی از خبرگزاری های

منتشر کرده، در جلسه هیأت مدیره باشگاه، مدیرعامل فسخ یک طرفه قرارداد با سرمربی را در دستور جلسه قرار داده و در تاریخ ۱۳ شهریور ۱۴۰۲ در بند ۵ صورت جلسه شماره ۷ باشگاه که با حضور علی خطیر، فرشید هاشم سمیعی، علیرضا خانی، مهدی حیدرزاده و مهدی افضلی تشکیل شده بود، حکم به فسخ یک طرفه قرارداد سرمربی تیم داده اند و قرار بوده تصمیماتی در این راستا اتخاذ شود اما تردیدی نباید به ذهن راه داد که آن مصوبه هرگز به اجرا نمی رسد و مهم تر اینکه دو طرف در هفته های اخیر حسن نیت خود نسبت به حفظ منافع باشگاه استقلال را نشان داده اند و هر طور بود با یکدیگر صلح کردند و قطعاً اگر آن روزها نیز بحث جدی می شد همه ارکان مرتبط دست به دست هم می دادند تا آشتی را حاکم کنند.

سوز

این نامه نه شماره دارد و نه امضا

خطیر: با نگونام دست اتحاد دادیم

انتشار تصویری از صورت جلسه هیأت مدیره باشگاه استقلال که متعلق به ۴۰ روز پیش بود، واکنش علی خطیر را نیز در پی داشت. مدیرعامل باشگاه استقلال که انتظار نداشته چنین تصویری از باشگاه استقلال خارج و در اختیار رسانه ها قرار بگیرد، در واکنش به انتشار صورت جلسه این جملات را به زبان آورده است: «متأسفانه بار دیگر شاهد اقدام بیپهوده و بی نتیجه دیگری برای ضربه زدن به اتحاد استقلال بودیم. نامه ای بدون امضا، بدون تاریخ و بدون شماره منتشر شد که از اساس غلط و غیرواقعی است. هدف این بود ذهنیت سرمربی را نسبت به مدیریت باشگاه خراب کنند که تیرشان به سنگ خورد.

من و سرمربی تیم دست یاعلی داده ایم و متحد شده ایم برای اینکه استقلال بتواند به موفقیت برسد. انتشار چنین چیزهایی صرفاً برای ضربه زدن به اتحاد میان اعضای باشگاه و معطوف کردن حواشی به سمت استقلال است. به نظر می رسد حواشی دیگر تیم ها در روزهای ناراحتی عده ای شده و آنها سعی در برهم زدن آرامش تیم و باشگاه را دارند که باریک می گویم هرگز اجازه نخواهم داد به خواسته خود برسند.» خطیر تلاش کرده در صحبت های تازه خود به نوعی هواداران را بابت ایجاد آرامش در تیم آسوده کند. این جملات را به عنوان بخش پایانی حرف هایش برگزیده است: «هواداران استقلال مطمئن باشند که من و جواد نگونام اجازه نمی دهیم

ادامه می دهد: «من به عنوان مدیرعامل باشگاه پرافتخار و بزرگ استقلال اجازه ضربه زدن به تیم را نمی دهم و قطعاً با هرگونه حاشیه سازی برخورد خواهیم کرد. گویی عملکرد استقلال و پرهیز از هرگونه حواشی در روزهای اخیر موجب ناراحتی عده ای شده و آنها سعی در برهم زدن آرامش تیم و باشگاه را دارند که باریک می گویم هرگز اجازه نخواهم داد به خواسته خود برسند.» خطیر تلاش کرده در صحبت های تازه خود به نوعی هواداران را بابت ایجاد آرامش در تیم آسوده کند. این جملات را به عنوان بخش پایانی حرف هایش برگزیده است: «هواداران استقلال مطمئن باشند که من و جواد نگونام اجازه نمی دهیم

برخی افراد به اهداف خود برای ضربه زدن به استقلال برسند. در روزهایی که برخی رقیبان دچار حاشیه شده اند، انتشار برخی اخبار و مطالب کذب، کار دشمنان قسم خورده استقلال است اما اجازه نمی دهیم این افراد آرامش فعلی را از تیم بگیرند. ضمناً این گونه حاشیه سازی ها و انتشار مطالب کذب از طریق مراجع ذیصلاح پیگیری حقوقی و قضایی خواهد شد.»

چه کسی تصویر را رسانه ای کرده است؟

انتشار صورت جلسه ای که در اختیار رسانه ها قرار گرفته بار دیگر نشان داد که در باشگاه استقلال افرادی حضور

دارند که اسناد را به سادگی در اختیار رسانه ها قرار می دهند. در سال های اخیر بارها چنین اتفاقی در باشگاه استقلال رخ داده و اسناد به سادگی در اختیار دشمنان قسم خورده استقلال است. گاهی متن قرارداد با بازیکنان، گاهی متن قرارداد سرمربی و گاهی نیز صورت جلسه هایی که میان اعضای هیأت مدیره مطرح شده است. اینکه چه کسی این بار اسرار خانوادگی در استقلال را رسانه ای کرده قابل پیگیری است و مدیرعامل باشگاه استقلال با اندکی تحقیق می تواند سرمنشا این افشاگری را پیدا کند. حتی شایعه شده یکی از مسئولان رده بالای مدیریتی این تصویر را رسانه ای کرده است!

